
AC-medarbejder til Koncern Kvalitet i Region
Midtjylland, Regionshuset i Viborg

Er du akademiker med et skarpt blik for kvalitetsudvikling i sundhedsvæsenet og flair for at opnå
resultater gennem samarbejde?  
Kan du se dig selv i et spændende og udfordrende job tæt på det politiske, herunder være med i
udvikling af området i forhold til ny sundhedsreform?  
Trives du med at udfolde knivskarpe oplæg og dagsordener og være sekretariat for udvalg og
arbejdsgrupper – og har du erfaring med det? 
Brænder du for at drive kvalitetsarbejde, processer og projektarbejde med inddragelse af mange
forskellige aktører og faggrupper, og ønsker du at være med til at sikre både høj kvalitet og
transformation i sundhedsvæsenet?  
Så har vi en spændende mulighed for dig i Koncern Kvalitet.
Om os  
I kontoret er vi ansvarlige for at understøtte og udvikle kvaliteten på praksisområdet i hele regionen
i samarbejde med resten af sundhedsvæsenet til gavn for patienterne.  
Vi varetager klassiske stabsopgaver og gennem arbejdet i praksiskvalitetsenheden MidtKraft
understøtter, udvikler og implementerer vi kvalitetsindsatser i almen praksis. Dine opgaver vil
primært være stabsopgaver, men du vil også få mulighed for at løse kvalitetsopgaver i MidtKraft.  
I MidtKraft understøtter vi kvalitetsudvikling på mange forskellige måder fx gennem
efteruddannelse, organisationsudvikling, lægemiddelrådgivning, klyngepakker mv. Kontorets 15
medarbejdere og 23 tilknyttede lægelige konsulenter fra almen praksis indgår i MidtKraft. Du kan
læse mere om MidtKraft her: https://midtkraft.dk/ 
Kvalitetsudvikling på andre praksisområder understøttes af konsulenter inden for fysioterapi-,
kiropraktor- og psykologpraksis. 
Koncern Kvalitet består af både stabs-, forsknings- og udviklingsfunktioner og arbejder med at
udvikle og understøtte kvalitet og forskning på tværs af hele regionen. Vi er en dynamisk
organisation, hvor vi værdsætter udvikling, samarbejde og videndeling.  
For at komme i mål med indsatserne arbejder vi tæt sammen med andre afdelinger i regionen,
nationale samarbejdsparter på kvalitetsområdet og indgår i tværregionale netværk. 
Dine opgaver:  
Dine opgaver vil omfatte sekretariatsbetjening, opgavestyring og projektledelse samt input og
oplæg i det strategiske/politiske felt, herunder: 

Deltage i arbejdet med implementering af sundhedsreformen på praksisområdet, herunder

implementering af opgavebeskrivelsen for det almenmedicinske tilbud, kronikerpakker og

demensudredning mv. 

●

Deltage i ledelsesbetjening med strategiske oplæg og præsentationer, undertiden med kort

varsel.  

●

Indgå i sekretariatsbetjening af både nye og eksisterende fora på kvalitetsområdet, herunder

at udarbejde årsrapport for MidtKraft. 

●

Udvikle og implementere kvalitetsstrategier og projekter på praksisområdet og på tværs af

sektorer – og undervejs facilitere samarbejde mellem flere faggrupper og afdelinger. 

●

Understøtte indsatser og konsulenter på praksisområdet, herunder planlægning af

MidtKrafttræf. 

●

Vi forventer, at du: 

Er akademiker med relevant baggrund, som f.eks. cand.scient.san.publ. eller

cand.scient.pol.  

●

Har politisk flair og lyst til at være med til at bidrage til nye strategier og politiske

dagsordener. 

●

Har erfaring med kvalitetsudvikling og -forbedring, gerne fra en offentlig organisation eller

sundhedssektoren. 

●

Har erfaring med projektledelse og kan tage ejerskab for projekter, sikre fremdrift og levere

resultater i høj kvalitet. 

●

Kan håndtere skiftende deadlines, perioder med travlhed og forskelligartede opgaver. ●

Trives med selvstændigt ansvar, men med en veludviklet bevidsthed om, hvornår du har brug

for sparring. 

●



Er analytisk skarp, strategisk velfunderet og kan arbejde med komplekse problemstillinger. ●

Er en stærk kommunikator, både skriftligt og mundtligt. ●

Er en teamplayer, der selvstændigt kan samarbejde på tværs af faggrupper og afdelinger og

skabe resultater sammen med andre. 

●

Læner dig frem i opgaverne og tager et stort ansvar, har en tillidsvækkende facon og står

stærkt, også i modgang. 

●

Vi tilbyder: 

En spændende og udfordrende stilling ●

Mulighed for at gøre en konkret forskel i sundhedsvæsenet og bidrage til kvalitetsforbedring

for patienterne.  

●

Gode udviklingsmuligheder og en arbejdsplads, hvor vi lægger vægt på faglighed,

samarbejdsevner, godt kollegaskab, gode grin og højt til loftet. 

●

Fleksible arbejdsforhold og en god balance mellem arbejde og privatliv. ●

Er du klar til at gøre en forskel?  
Vi glæder os til at høre fra dig! Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
kontorchef Karen Bernhard Pedersen, tlf. 40217973, mail karen.pedersen@stab.rm.dk,
chefkonsulent Birgitte Haahr, tlf. 29670499, mail birgitte.haahr@stab.rm.dk eller AC-medarbejder
Ruth Romoser, tlf. 24829068, mail rutrom@rm.dk 
Send din ansøgning og CV senest 7.6 2026. 
Stillingen ønsket besat fra 1.9.2026 
Der afholdes samtaler den 22.6.2026 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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